
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005

2009 248                                           

2013 715                                           

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 0 0 0 0 0 0

Magistraten

Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Socialudvalget 0 0
1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)
2 (1: privat) 0

Sunhed- og omsorgsudvalget 0 0
2 (1: andet arbejde som 

byrådsmedlem, 1: sygdom)

1 (andet arbejde som 

byrådsmedlem)
2 (1: sygdom, 1: privat) 1

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

  

 Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem 

 Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem 

 Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem 

9.769 kr. 32.439 kr. 42.338 kr.

Socialudvalget, medlem Socialudvalget, medlem Socialudvalget, medlem

9.769 kr. 32.439 kr. 42.338 kr.

        

        

19.538 kr.                                    64.878 kr.                                    84.676 kr.                                    

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

        

        

                                                     -       

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016

0 kr.

0 kr.

Henrik Arens

Byrådsmedlem

Venstre

32.201 kr.

106.729 kr.

109.134 kr.

1.928 kr.

8.752 kr.

8.872 kr.

Henrik Arens indtrådte i Aarhus Byråd 10. september 2015



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

27. oktober 2015 Aarhus 205 kr.

15. august 2017 Grenå 277 kr.

6. april 2106 Aarhus 87 kr.

8. april 2016 Odense 1.334 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

4. oktober 2016 6. oktober 2016 London og Liverpool, UK 8.426 kr.

10. marts 2016 11. marts 2016 Aalborg 3.550 kr.

29. februar 2016 2. marts 2016 Stockholm, Sverige 7.892 kr.

15. marts 2017 16. marts 2017 Aalborg 3.759 kr.

Anledning

Udvalgstur om demens

Kommunalpolitisk Topmøde

Studietur, Socialudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Besøgsrunde med Socialudvalget til Heiddal og Livsværkstederne

Udvalgsbesøg på Bostedet Grenen

Besøgsrunde med Socialudvalget til Gøglerskolen og forsorgshjemmet Tranbjerg J

Fælles 6-by udvalgsseminar

71 kr.

377 kr.

312 kr.

13.186 kr.

1.586 kr.

1.785 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

814 kr.

145 kr.

5.907 kr.

140 kr.

623 kr.

0 kr.




